KPD muzu a zen - IV. kolo
Pisek 13. 9. 2008

Generalni partner:

JADERNA ELEKTRARNA
TEMELIN

Sponzofi a partnefi:

...IM0je noviny
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Celkové

Poradi Pfijmeni a jméno Roénik Oddil Vykon porfadi Body Draha
100 m
1. béh Vitr
1 Zamecnikova Anna 1993 PISEK 13,64 1 7 4 VESEL
2 Novotna lva 1988 VESEL 13,65 2 5 5 TREBO
3 Lepeskova Klara 1993 TREBO 13,91 3 4 3 MILEV
4 Kvétorova Lucie 1992 VESEL 14,02 4 3 7 PISEK
5 Hejdova Martina 1991 VESEL 14,27 7 6
6 Loumova Pavlina 1993 VESEL 14,88 10 2
2. béh
1 Benedova Zdenka 1991 TREBO 14,12 5 2 3
2 Hrychova Pavla 1990 MILEV 14,26 6 1 2
3 Nohejlova Kristyna 1994 MILEV 14,28 8 7
4 Kucerova Tereza 1992 TREBO 14,47 9 4
5 Pavlikova Lucie 1991 VESEL 15,31 11 6
6 Lacinova Martina 1993 VESEL NP 5
200 m
1. béh Vitr
1 Zamecénikova Anna 1993 PISEK 29,59 7 5 VESEL
2 Hejdova Martina 1991 VESEL 29,97 5 3 TREBO
3 Kucerova Tereza 1992 TREBO 30,68 4 4 MILEV
4 Benedova Zdenka 1991 TREBO 30,73 3 6 PISEK
5 Hrychovéa Pavla 1990 MILEV 31,45 2 1
6 Pavlikova Lucie 1991 VESEL 32,74 1 8
7 Masojidkova Sarka 1992 MILEV NP 7
8 Lacinova Martina 1993 VESEL NP 2
400 m
1 Studenovska Lada 1982 TABOR 01:01,94 MB 8 VESEL
2 Hejdova Martina 1991 VESEL 01:06,48 7 4 TREBO
3 Michalova Klara 1994 VESEL 01:06,55 5 5 MILEV
4 Lepeskova Klara 1993 TREBO 01:08,63 4 7 PISEK
5  Svabova Karolina 1991 MILEV  01:09,60 3 3
6  Vonkova Martina 1993 TREBO 01:16,35 2 6
KoSinova Katefina 1990 TREBO NP 2
800 m
1 Markvartova Adéla 1993 TABOR 02:25,32 MB 53 VESEL
2 Pribylova Petra 1982 TREBO 02:33,91 7 73 TREBO
3 Michalova Klara 1994 VESEL 02:38,31 5 97 MILEV
4  Vonkova Martina 1993 TREBO 03:08,67 4 55 PISEK
5 Dohnalova Zuzana 1993 TREBO 03:12,55 3 68
Studenovska Lada 1982 TABOR NP MB
3.000 m
1 Benedova Zdenka 1968 TREBO 14:49,94 7 TREBO
2 KoSinova Katefina 1990 TREBO 17:41,27 5
400 m pf.
1 Pribylova Petra 1982 TREBO 01:13,59 7 VESEL
2  Jufickova Radka 1992 VESEL 01:18,79 5 TREBO
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KosSinova Katefina

Dalka
Lepeskova Klara
Nohejlova Kristyna
Kvétornova Lucie
Benedova Zderka
Hrychovéa Pavla
Mrazkova Jitka
Drnkova Markéta
KucCerova Tereza
Jufickova Radka
Masojidkova Sarka

Vyska
Drdova Martina
Pribylova Petra
Novotna lva
Dohnalova Zuzana
Drnkova Markéta
Markvartova Klara

Tyé
Novotna lva
Loumova Pavlina

Disk
Rihova Markéta
Muzikova Eva
Kralova Lenka
Hanusova Katefina
Svabova Karolina
Bufi¢ova Martina
Krahulcova Anna
Hrychova Pavla

Koule - 4 kg
Muzikova Eva
Soterova Petra
Rihova Markéta
Hanusova Katefina
Velicka Aneta
Kralova Lenka
Bufi¢ova Martina

Kladivo
Rihova Markéta
Mrazkova Jitka
Velicka Aneta
BufiCova Martina
Soterova Petra

400-300-200-100 m
Veseli A"

1990

1993
1994
1992
1991
1990
1990
1993
1992
1992
1992

1990
1982
1988
1993
1993
1988

1988
1993

1991
1986
1986
1993
1991
1990
1991
1990

1986
1991
1991
1993
1991
1986
1990

1991
1990
1991
1990
1991

TREBO 01:44,78

TREBO 466
MILEV 453
VESEL 445
TREBO 443
MILEV 440
VESEL 436
VESEL 427
TREBO 416
VESEL 347
MILEV 287
BECHY 170
TREBO 155
VESEL 150
TREBO 145
VESEL 135
TABOR NP

VESEL 200,00
VESEL 192,00

VESEL 26,75

PISEK 24,54
PISEK 20,47
PISEK 19,53
MILEV 18,75
VESEL 18,67
PISEK NP
MILEV NP
PISEK 9,59
VESEL 8,68
VESEL 7,77
PISEK 7,70
MILEV 7,62
PISEK 7,58
VESEL 6,48

VESEL 31,35
VESEL 23,41
MILEV 22,86
VESEL 20,77
VESEL 19,72

VESEL 02:42,24

Novotna, Jufickova,Drnkova, Kvétonova
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MILEV

VESEL
TREBO
MILEV
PISEK

VESEL
TREBO
MILEV
PISEK

VESEL

PISEK
VESEL
MILEV

VESEL
TREBO
MILEV
PISEK

VESEL
MILEV

TREBO
VESEL
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11

12

o
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Milevsko MILEV  02:48,63 5 MILEV

Svabova, Velicka, Hrychova, Nohejlova PISEK
Trebon TREBO 02:49,10 4

Pfibylova, Dohnalova, KoSinova, Vonkova

Veseli ,B* VESEL 02:52,14 3

Loumova, Michalova, Mrazkova, Pavlikova

4. kolo 4. kolo

(PB) (HB)
VESEL 105 4
TREBO 81 3
PISEK 37 2
MILEV 26 1
Po 3. Po 3.
kole kole Celkem Celkem
(PB) (HB) (PB) (HB)
VESEL 293 12 398 16
TREBO 135 6 216 9
MILEV 113 7 139 8
PISEK 83 5 120 7
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Celkové

Poradi Pfijmeni a jméno Roénik  Oddil Vykon pofadi Body Draha
100 m
1. béh Vitr
1 Absolon Stanislav 1990 VESEL 11,84 1 11 5 BECHY 10
2 Blecha Ondrej 1989 NVCEL 11,94 2 9 2 VESEL 23
3 Krejci Tomas 1992 BECHY 11,96 3 8 7 NVCEL 9
4 Bednar Vit 1987 TREBO 12,08 MB 6 TREBO 7
5 Balogh Jan 1984 VESEL 12,27 4 7 3 ATPIS 6
6 Tomasko Jakub 1992 VESEL 12,45 6 5 8 4DVCB
7 Drda Jaroslav 1991 TABOR NP 4
2. béh Vitr
1 Riha David 1988  ATPIS 12,40 5 6 4
2 Beneda Jifi 1993 TREBO 12,64 7 4 2
3 KoSina FrantiSek 1990 TREBO 12,66 8 3 3
4 Dytrych Pavel 1992 BECHY 12,74 9 2 6
5 Sobisek Jifi 1977  ATPIS NP 5
200 m
1. béh Vitr
1 Absolon Stanislav 1990 VESEL 24,13 1 11 4 BECHY 18
2 Novotny Simon 1992 BECHY 2417 2 9 6 VESEL 19
3 Blecha Ondfej 1989 NVCEL 24,26 3 8 2 NVCEL 8
4 Krejci Tomas 1992 BECHY 24,78 4 7 7 TREBO 4
5 Safafik Radek 1975 VESEL 24,94 6 5 5 ATPIS 6
6 Bednar Vit 1987 TREBO 25,36 MB 3 4DVCB
2. béh Vitr
1 Riha David 1988  ATPIS 24,93 5 6 2
2 Beneda Jifi 1993 TREBO 25,41 7 4 3
3 Matéjka Jan 1986 VESEL 26,65 8 3 4
4 Seethaler Jifi 1989 BECHY 29,73 9 2 6
5 Sobisek Jifi 1977  ATPIS NP 5
400 m
1. béh
1 Safafik Radek 1975 VESEL 55,03 1 11 3 BECHY 13
2 Fleischmann Pavel 1963 BECHY 55,07 2 9 2 VESEL 34
3 Riha David 1988  ATPIS 59,01 3 8 5 NVCEL
4 Louma Jaromir 1987 VESEL 59,41 4 7 6 TREBO
5 Drda Jaroslav 1991 TABOR NP MB 4 ATPIS 8
4DVCB
2. béh
1 Matéjka Jan 1986 VESEL 1:00,79 5 6 2
2 Rybak Michal 1975 VESEL 1:01,73 6 5 3
3 Sedlak Milan 1993 BECHY  1:03,49 7 4 4
4 Reitinger Jakub 1993 VESEL 1:05,47 8 3 6
5 Nestaval Marcel 1981 VESEL 1:06,90 9 2 5
800 m
1 Batysta FrantiSek 1988 4DVCB  2:15,82 11 BECHY 21
2 Hasa Michal 1981 BECHY  2:24,35 9 VESEL 12
3 Fleischmann Pavel 1963 BECHY  2:25,71 8 NVCEL
4 Némec Tomas 1994 VESEL 2:26,24 7 TREBO
5 Mejta Vojtéch 1992 SOKCB  2:27,91 MB ATPIS 6
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Rodina Bohuslav
Reitinger Jakub
Seethaler Jifi
Chudy Ondrej

1.500 m
KoSina FrantiSek
Hasa Michal
Masek Sté&pan
Rodina Bohuslav
Pechek Tomas
KoSina Martin
Fuka Martin
Pechek Vladimir
Rehot Miloslav
Bechyrisky Radek
Kurfift Marek
Jansa Jifi

10.000 m
Jansa Jifi
Hasa Michal
Masek Stépan
Rodina Bohuslav
Fuka Martin
JaSarov Zdenék
Kurfift Marek
Varga Tomas
Nohejl David
Zobal Petr
Rokos Ivan
Pechek Vladimir

400 m pf.
1. béh
Louma Jaromir
Rybak Michal
Seethaler Jifi

2. béh
Nestaval Marcel
Pesta Jan

Dalka
Vernarec Michal
Absolon Stanislav
Blecha Ondfrej
Novotny Simon
Balogh Jan
Tomasko Jakub
Némec Tomas
Nestaval Marcel
Sedlak Milan

Vyska
Batysta FrantiSek
Balogh Jan

1959
1993
1989
1990

1990
1981
1986
1959
1991
1992
1978
1957
1991
1994

1966

1966
1981
1986
1959
1978
1957
1979
1973
1985
1972
1959
1957

1987
1975
1989

1981
1983

1989
1990
1989
1992
1984
1992
1994
1981
1993

1988
1984

ATPIS

VESEL
BECHY
TABOR

TREBO
BECHY
ATPIS
ATPIS
NVCEL
TREBO
4DVCB
NVCEL
ATPIS
VESEL
4DVCB
ATPIS

ATPIS
BECHY
ATPIS
ATPIS
4DVCB
SKPCB
4DVCB
SKPCB
ATPIS

TREBO
NVCEL

Vitr
VESEL
VESEL
BECHY

Vitr
VESEL
BECHY

BECHY
VESEL
NVCEL
BECHY
VESEL
VESEL
VESEL
VESEL
BECHY

4DVCB
VESEL

2:32,98

2:41.17

3:11,80
NP

04:40,44
04:43,39
04:51,47
04:54,25
04:58,21
05:01,64
05:04,69
05:08,42
05:21,62
05:31,60

NP

NP

34:23,89
34:57,48
35:23,57
35:47,37
37:07,01
37:40,06
37:42,84
39:50,78
42:19,76
43:17,31
45:16,78
NP

01:05,64
01:09,51
01:25,26

01:14,12
01:25,62

613
590
588
585
574
523
499
493
357

185
178
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43
32
39
53
90
45
24
97
86
81
73

L) ]

4DVCB

BECHY
VESEL
NVCEL
TREBO
ATPIS

4DVCB

BECHY
VESEL
NVCEL
TREBO
ATPIS

4DVCB

BECHY
VESEL
NVCEL
TREBO
ATPIS

4DVCB

BECHY
VESEL
NVCEL
TREBO
ATPIS

4DVCB

BECHY
ATPIS
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26
11

13
28

20
27
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Vernarec Michal
Louma Jaromir
Drda Jaroslav

Tyé
Batysta FrantiSek
Vit Bohuslav
Rybak Michal
Matéjka Jan

Disk
Vernarec Michal
Vacha Jaroslav
Blazek Rudolf
Toman Vaclav
Kadrman Jindfich
Safafik Radek
Pfauser Pavel
Vit Bohuslav
Fencl Pavel
Pechek Petr
Pesta Jan
Novak Pavel
Kohout Zdenék

Koule
Blazek Rudolf
Vacha Jaroslav
Toman Vaclav
BuSek Lubo$
Fencl Pavel
Dytrych Pavel
Kadrman Jindfich
Krahulec Jifi
Novak Pavel
Kohout Zdenék

Kladivo
Kadrman Jindfich
Blazek Rudolf
Vacha Jaroslav
Krahulec Jifi
Novak Pavel
Fencl Pavel
Vit Bohuslav
Pesta Jan
Pechek Petr
Toman Vaclav
Kohout Zdenék

400-300-200-100 m

BAK Bechyné ,A"
Veselin. L. ,A"

SK 4 Dvory CB

1989
1987
1991

1988
1959
1975
1986

1989
1968
1968
1982
1982
1975
1984
1959
1946
1965
1983
1948
1968

1968
1968
1982
1966
1946
1992
1982
1966
1948
1967

1982
1968
1968
1966
1948
1946
1959
1983
1965
1982
1967

BECHY
VESEL
TABOR

4DVCB
4DVCB
VESEL
VESEL

BECHY
VESEL
BECHY
BECHY
4DVCB
VESEL
NVCEL
4DVCB
VESEL
NVCEL
BECHY
4DVCB
ATPIS

BECHY
VESEL
BECHY
ATPIS

VESEL
BECHY
4DVCB
ATPIS

4DVCB
ATPIS

4DVCB
BECHY
VESEL
ATPIS

4DVCB
VESEL
4DVCB
BECHY
NVCEL
BECHY
ATPIS

BECHY

VESEL

4DVCB

170
150
NP

380
280
240

33,87
32,31
31,61
30,94
29,21
28,69
27,15
26,50
24,24
23,69
18,86
17,43
NP

12,20
11,02
10,74
10,70
10,23
9,77
9,66
9,14
6,85
NP

39,45
35,57
32,18
31,40
21,69
20,77
18,08
17,23

NM

NM

NP

2:14,64
2:19,89

2:27,56
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86

53

97

VESEL
4DVCB
NVCEL

VESEL
4DVCB

BECHY
VESEL
NVCEL
TREBO
ATPIS

4DVCB

BECHY
VESEL
NVCEL
TREBO
ATPIS

4DVCB

BECHY
VESEL
NVCEL
TREBO
ATPIS

4DVCB

BECHY

VESEL

NVCEL

16
11

26
16

24
15

12
13

22

20
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BAK Bechyné ,B*
Veselin. L. B
Veselin. L. ,C*
BAK Bechyné ,C*

SK Treborn

KosSina, KoSina, Beneda, Rokos

VESEL
BECHY
4DVCB
ATPIS

NVCEL
TREBO

VESEL
BECHY
4DVCB
ATPIS

NVCEL
TREBO

(PB)
232
205
101
86
39
31

Po 3.

kole
(PB)
619
607
357
209
210
117

BECHY  2:29,16
VESEL  2:30,25
VESEL  2:43,43
BECHY  2:51,11

TREBO DQ

3. kolo 3. kolo

(HB)

. NWhrhoo

Po 3.

kole

(HB)
17
16
12
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Celkem Celkem

(PB)
851
812
458
295
249
148

(HB)
23
21
16
10
9
4

55

69

32

68

51

TREBO

ATPIS

4DVCB

8
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